icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
RI1408 Borglar Hukuku 6 3 3 0 3 5
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Dersin amaci borglar hukukunun genel kavramlari hakkinda bilgi vermektir.

Icerik Konu bagliklarinda gosterilmistir.

Kaynaklar Kemal Oguzman, Turgut Oz, Borclar Hukuku Genel Hiikiimler, Vedat Kitapcilk, Istanbul

Fikret Eren, Borclar Hukuku Genel Huktdmler, Legem Yayincilik

Pierre Tercier, Pascal Pichonnaz, Murat Develioglu, Bor¢lar Hukuku Genel Huktmler, On iki Levha Yayinlari,
Istanbul

Haluk Nomer, Borclar Hukuku Genel Hikiimler, Beta Yayincilik, Istanbul

Tirk Bor¢lar Kanunu, Isvicre Borclar Kanunu



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Genel kavramlar

Sozlesmenin Kurulmasi

Sézlesmenin Gegerlilik Sartlari

irade Sakatliklari

Sozlesmenin Gegersizligi

Temsil

Borglarin ifasi

Borglarin ifa Edilmemesi ve Alacakli Temerridi
ifa Imkansizhg

Borclu Temerrudu

Karsilikli Bor¢ Doguran Sézlesmelerde Borglu Temerradinin Sonuglari
Borglarin ifa Edilmemesinin Sonuclari

Borcu Sona Erdiren Haller, Zamanagimi

Haksiz Fiil
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